
 
 

 

 

2021年 6月 
日本新薬株式会社 
シオエ製薬株式会社 

 
 

         「 マグミット®錠 250㎎、330㎎、500㎎ 」 の 

承認事項一部変更承認のお知らせ 
 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 2021年 6月 23 日付で、制酸・緩下剤 『 マグミット®錠 250㎎、330㎎、500㎎ 』（製造販売

元︓協和化学工業株式会社）に係る製造販売承認事項一部変更承認を取得しましたので、お知らせ致します。 

本承認では、流通時及び全自動錠剤分包機を用いた調剤時の割れ欠けに対する防止策として、錠剤の強度向上を

目的とした製剤の変更を行いました。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 
 


